АДМИНИСТРАЦИЯ ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «14»   марта   2025 г. №  28
                 с. Дракино

О внесении изменений в постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 26.11.2024г № 94 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 N 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях приведения программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год в соответствие с действующим законодательством, администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от «02» ноября 2024г. № 94 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год», следующие изменения:
1.1. В п. 3.1. Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год, слова «- обобщение правоприменительной практики;» - исключить.
1.2. Пункт «3.3. Обобщение правоприменительной практики.» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                  Е.Н. Атаманова